III. Sunt inito matrimonio præsertim principio cavendæ dissensiones et offensæ, considerandumque est vasa quæ ex partibus compinguntur, initio facile quavis allisione divelli : ubi vero temporis progressu compages firma est, solideque coaluerunt, vix igni et ferro dissolvi.

IV. Sicut ignis in paleis aut pilis leporum facillime exardescit, mox autem exstinguitur, nisi materiam quæ ei sustinendo et nutriendo sit apta, inveniat : ita amor recens conjunctorum a forma corporis incensus, durabilis et stabilis non est putandus, nisi in ipsis animis defixus mentemque occupans vivam nanciscatur affectionem.

V. Quemadmodum pisces medicamentis celeriter capiuntur, sed esui inutiles fiunt : sic mulieres quæ amoris poculis et veneficiis viros captant, voluptateque in suam potestatem redigunt, stupidos eos, vecordes, corruptosque deinceps vitæ socios habent : nam Circe quidem nihil profuerunt ii quos veneficio mutaverat, neque ullam ad rem eis usa est cum in canes et asinos degenerassent : Ulysses autem prudentem virum, prudentemque secum versantem supra modum dilexit.

VI. Quæ malunt fatuis imperare viris, quam obtem-

Λάμνη
Μυτική
ερωτῶν
οὐκ αὐτῶν
καὶ κῆρι

ἡ μὲν
οὐκ αὐτῶν
καὶ κῆρι

BnF
MSS